[image: image1.jpg]

                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

                             « Кшенская  основная общеобразовательная школа»

         Советского района Курской области

ПРИКАЗ

От 03.04.2015г                                                             № 2-71

О внесении  и утверждении  изменений в Порядок приёма граждан на обучение  по образовательным программам начального общего и основного общего образования

       На основании решения педагогического совета от 02. 04.2015г. № 6, в целях приведения Локального акта в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам

начального общего,основного общего и среднего общего образования,

от 22 января 2014г. №32

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Порядок приёма граждан на обучение  по образовательным программам начального общего и основного общего образования, утверждённые приказом от 18.08.2014г. №2-134/1

2. Приказ разместить на официальном сайте  образовательного Учреждения (ответственный Кирсанова О.А.).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                         В.А.Болясникова